РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2015 года  № 414-п

г. Шуя

О внесении изменений в  постановление

Администрации Шуйского муниципального района
от 29.10.2012 г.  № 611
 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»

В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», решением Совета Шуйского муниципального района от 02.02.2011 № 3 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся на территории Шуйского муниципального района», Администрация   Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.10.2012 г. № 611 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»:

1.1. Внести изменения в приложение и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по АПК и земельным отношениям, начальника управления сельского хозяйства и развития сельских территорий  Пищулина В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Шуйского муниципального района.

Глава администрации

Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов

Приложение к

постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  08.07.2015г. № 414-п

Приложение к

 постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  29.10.2012г. № 611-п

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность
	№

п/п
	Местоположение и адресная часть
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Распорядитель земельного участка
	Контактное лицо для ознакомления с расположением земельного участка, номер телефона

	1
	Шуйский район,

д. Воронеж
	37:20:011104:74
	1276
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	2
	Шуйский район,

д. Качалово,                  ул. Строителей
	37:20:011105:428
	1421
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	3
	Шуйский район,

д. Качалово,                  ул. Строителей
	37:20:011105:432
	1433
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	4
	Шуйский район,

д. Качалово,                  ул. Строителей
	37:20:011105:429
	1403
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	5
	Шуйский район,

д. Качалово,                  ул. Строителей
	37:20:011105:433
	1457
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	6
	Шуйский район,

д. Качалово,                  ул. Строителей
	37:20:011105:430
	1412
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	7
	Шуйский район, с.Китово, ул.3-Мира, д.57
	37:20:040426:438
	879
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	8
	Шуйский район,

с.Китово, ул.2-Мира, д.72
	37:20:040426:409
	1003

	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	9
	Шуйский район, д.Федотово
	37:20:041908:26
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	10
	Шуйский район, п.Колобово, ул. Садовая
	37:20:041758:547
	947
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65

	11
	Шуйский район, п.Колобово, пер. 1-ый Майский
	37:20:041759:807
	980
	Для индивидуального жилищного строительства
	Администрация Шуйского муниципального района
	Пищулин В.Н.

заместитель главы администрации по АПК и

земельным отношениям, начальник управления

сельского хозяйства и развития сельских территорий
8 (49351) 4-10-65